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   Villa-House for sale in Golem Albania  
  Informações do Revendedor

Name: ArKadia
Nome da
Empresa:
País: Reino Unido
Telefone:
Languages: Dutch, English, French,

German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,
Swedish

Detalhes do anúncio
Imóveis para: Venda

  Localização
Country: Albânia
Adicionado: 24/06/2026
Informação adicional:
Shiten Vila Private Luksoze n Golem Qend r
P rshkrimi
Shiten Vile Private Luksoze n Golem Qend r
Pozicion i shk lqyer n zem r t Golemit n nj zon t qet t sigurt dhe shum t preferuar p r banim gjat gjith
vitit.
K to vila private ofrojn kombinimin perfekt t komoditetit privat sis dhe cil sis s lart t nd rtimit. T
projektuara me arkitektur moderne dhe ambiente t bollshme ato jan zgjidhja ideale p r familjet q k rkojn
nj jetes cil sore pran bregdetit.
Privat si dhe qet si maksimale
Hap sira t m dha dhe funksionale
Nd rtim me standarde bashk kohore
Oborr privat dhe ambiente t gjelb ruara
Parkim i dedikuar
Af r plazhit marketeve restoranteve dhe do sh rbimi t nevojsh m
Zon me potencial t lart investimi dhe rritje t vazhdueshme t vler s s pron s
Vet m pak minuta larg detit duke ju ofruar mund sin t shijoni jetes n pran bregdetit n do stin t vitit.
P r m shum informacion planimetri ose p r t organizuar nj vizit n pron na kontaktoni.
Detajet e Pron s
ID e Pron s ACE902
Tipi i Pron s Vil
Statusi i Pron s N nd rtim
mimi i Pron s mimi sipas k rkes s
Kate 3 Kate
Mobilimi
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Dhoma Gjumi 4
Tualete 5
Viti i Nd rtimit 2025
Dokumentat I Regullt
Shikime 61
Adresa Golem
Akomoditetet
Pishine
Depo
Garazhd

  Comum
Quartos de dormir: 4
Banheiro: 5
Pés quadrados acabados: 389.74 m²

  Lease terms
Date Available:

  Informação adicional
URL do site: http://www.arkadia.com/GSAZ-T150249/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

  Contact information
IMLIX ID: al62311385
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